Tork Dinnerservietten Weil3

Tork Dinnerservietten passen zu jeder Gelegenheit und verbinden
gekonnt Stil und einfache Anwendung - auch in legerer
Umgebung. Sie kdnnen aus einem groRen Sortiment an modernen
und klassischen Farben jene Farbtone wahlen, die am besten zur
Inneneinrichtung lhres Restaurants passen.

www.tork.at

Artikel 478746
Lange entfaltet 39 cm

Breite entfaltet 39 cm

Lange gefaltet 19.5cm
Breite gefaltet 19.5cm
Lagen

Bedruckt

(&
QD

Gepréagt

Farbe

Angenehme Nutzung dank grof3zugiger
MaRe

Sprechen Sie lhre Géste durch individuelle
Aufdrucke an — 75 % der
Serviettenbenutzer lesen die Botschaft



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

3133200040051
150

120 mm
195 mm
195 mm
4.6 dm3
7079
7159

Kunststoff

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transporteinheit
3133200040068
1800

12

256 mm

406 mm

600 mm

62.4 dm3
8.5kg

9.2kg

Karton

7322540770872
50400

336

1942 mm

800 mm

1200 mm
1.8m3

237.6 kg

256.3 kg

Servietten & Tischgeschirr aufeinander

abgestimmt

477229

474527 477615

Alternative Produkte
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Ennlahe

www . echlabel.eu

For Wiping

Kontakt

Essity Austria GmbH
Storchengasse 1
1150 Wien

Tel.: +43 (0) 8 10-22 00 84
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +43 (0) 8 00-22 00 84

E-Mail: torkmaster@essity.com
GLN: 9011111000026

www.tork.at



